
 

Applicazione dell’istituto della mobilità per gli anni 2009 e 2010 – Integrazione delibera n. 27 del 9 

febbraio 2011 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 9 marzo 2011, ha adottato all’unanimità la 

seguente deliberazione n. 60/2011 – Verb. 169 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTA la propria precedente deliberazione n. 27 del 9 febbraio 2011 con la quale sono stati 

approvati i criteri generali e di supporto per l’applicazione dell’istituto della mobilità per gli anni 2009 

e 2010; 

CONSIDERATO che in corso di riunione il Direttore Generale ha proposto di integrare l’allegato 

della suddetta deliberazione in quanto per un mero errore materiale non riporta uno dei criteri 

utilizzati puntualmente indicato nella relazione istruttoria prot. AMMCNT-CNR n. 0011807 del 7 

febbraio 2011; 

RITENUTO opportuno per chiarezza espositiva operare la suddetta integrazione all’allegato; 

 

DELIBERA 

 

1. All’allegato 1 della deliberazione n. 27 del 9 febbraio 2011 dopo la lettera “f” è aggiunta la 

seguente lettera “g”: “verifica dei posti ex Mussi già assegnati alla struttura di destinazione, nello 

stesso livello e profilo del personale in mobilità”. 

 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


